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Information om medborgarbudget 

Medborgarbudgeten är en satsning från Kommunstyrelsen för att möjliggöra 

projekt på landsbygden. Pengarna är kopplade till lokalsamtalen med 125 000 

kr avsatta per område. Det är boende i området som bestämmer vad 

pengarna ska gå till.  

 

Kriterier för förslag till medborgarbudget 

 Förslaget får inte överstiga den totala budgeten om 125 000 kr 

 Satsningen ska genomföras i det aktuella lokalsamtalsområdet  

 Pengarna ska användas till något som är till nytta och glädje för många. Det ska vara 

praktiskt genomförbart och vara tillgängligt för allmänheten. 

 Pengarna kan tex. användas till att möjliggöra aktiviteter, köpa in utrustning, göra mindre 

fysiska förändringar eller medfinansiera större projekt, som Leader-projekt. 

 Satsningen ska genomföras året efter lokalsamtalet 

 Satsningen kan genomföras av en förening eller kommunen. Vi ser gärna att du som 

lämnar in ett förslag planerar att vara delaktig i genomförandet. Medborgarbudgeten kan 

inte betalas ut till privatpersoner. 
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Hur du deltar 

För att förenkla administrationen och öka transparensen i processen 

använder vi oss av ett digitalt system för att lämna in förslag samt rösta. Du 

hittar verktyget här: https://dialog.gislaved.se/  

För att delta behöver du skapa ett konto på den digitala plattformen: 

1. För att skapa ett konto, tryck på knappen Registrera 

 

 

2. Ett formulär öppnas där du behöver fylla i: 

 ett namn (som visas för administratören av systemet) 

 ett användarnamn (som visas när du tex. kommenterar på 

plattformen) 

 en e-postadress 

 ett lösenord 

 

3. Kryssa i att du accepterar användarvillkoren för plattformen och bestäm 

om du vill anmäla dig för nyhetsbrev. 

 

4. Tryck på knappen Registrera 

 

5. Inom några minuter kommer du få en e-post för att bekräfta ditt konto. 

Leta i skräpposten om du inte får något mejl. 

 

6. När du bekräftat ditt konto kan du komma tillbaka till sidan och trycka på 

knappen ”Logga in” precis bredvid knappen ”Registrera dig”. 

 

https://dialog.gislaved.se/


Gislaveds kommun 2023-10-26 3 [4] 

 

Lämna in ditt förslag 

För att lämna in ett förslag till medborgarbudgeten trycker du på knappen 

”Dialoger” på startsidan.  

 

Klicka på rutan med ditt område. Då kommer du in på en sida där du kan se 

alla delar av lokalsamtalsprocessen.  
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Tryck på fliken ”lämna ditt förslag” och sedan på knappen ”Nytt förslag” 

(under kartan). Följ instruktionerna som visas.   

 

 

 

 

Sista datum att lämna ett förslag gällande Bosebo, Våthult, 

Båraryd, Lövås (Anderstorp landsbygd) är den 15/11 2023. 

 

När omröstningen öppnar kommer det dyka upp en flik som heter ”Rösta”.  

 

Om du har frågor om systemet eller behöver hjälp kan du kontakta Elin:  

Elin.turesson@gislaved.se 

0371-81146 

mailto:Elin.turesson@gislaved.se

